Notariis euasibus simplicibus et iuramentis  
Apud ac eorum prosecutionibus alijs omnibus in iudicio  
dij et defensor legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus  
suis ducere et obseruare et abrenuncianda sub amissione sui et  
suum lucrum huius et integris causis.

## Eiusdem Bonifacii Godwinie et Domasiers Adscriptio.

Magnificus Franciscus Joannes de Oluy in Locum Lesznowski Boranfer  
et Capneis Subdelegato in Locum Officij sui quo ad eum Actum tantum  
attinet Gnos Andrea Anselmo Szablowski Depoitione Senei Boranfer  
Coram officio Capneis Boranfer pro comparens Idem Magnificus  
Capneis Boranfer sanus mente et corpore ex ipso palam publice ac libere  
recognouit. Quia ipse in huiusmodi inscriptione certis per se recognoscens Gnos  
Martino Jaworski super bona sua hereditaria in Villis Godzere Sa-  
lerens et Samosozza in Gallatinatu Sandominiens et Districtu Stuzien  
consistens cum gualo omnibus attinent in Summa Sedecem Millium floren  
Poloni modo obligatio Coram actis Capneis Lubliner Feria Quinta  
ipso festo Sancti Valentini Martyris Anno Millesimo Septuagesimo Qua-  
dragesimo Septimo super transactis factis quam et pmiibus approbat  
ex quo in eadem inscriptione licet generalitate Omnia bona ad Go-  
dzere antiquitas spectantia obligata sunt et complectuntur ac compre-  
henduntur tamen ut generalitas specialitas quod in non est expressa  
in nullo tempore videatur Nunc exprimens specialitatem quoniam  
in illa ipse Originali attinentis Villarum Godwinie et Domasiers  
ad eadem bona Godzere antiquitas attinent non sunt expressis illam  
enim meliorando eadem Villas Godwinie et Domasiers  
cum eorum attinent ad bona superscripta Godzere spectant et sub  
lexum illius inscriptionis Originalis ac Summa Sedecem Millium  
floren Poloni pertinent subesse declarat et in illam inscriptionem Ori-  
ginalem insinuat copulat ad integram et in diuisam obligationem ac solu-  
tionem Summa Sedecem Millium floren modo obligationis simul  
cum bonis in Originali inscriptione contentis tenens declarat in eadem  
nullo modo per se et per submissas personas impedit. In  
dis et legamentis in Originali inscriptione contentis. Actus Officij eius.

## Malinovo Zolki Donatio

Coram officio et Actis pmiibus Capneis Capitan Boranfer pro comparens  
Leonardus olim Stanislaw Malinowski sanus mente et corpore ex ipso  
publice ac libere recognouit. Quia Nobis Gregorius olim Joannes  
sui et pro facibus bonorum in hereditate Malinovo Zolki